
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 7.5.2009 
 
TISKOVINA 

 

Letnik 7 
 

Številka 3 
 

     POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
VSEBINA 
 
4. ODLOK o spremembi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2009 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2009– predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bodo pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Mateja Zemljak, Tajnica Občine Ormož 
- Mirko Šerod, vodja Oddelka za finance 
- mag. Karmen Štumberger, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 
- Boris Novak, strokovni sodelavec za gospodarske zadeve 
- Mateja Serec, vodja Urada župana 
- Mojca Zorčič, vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
- Miran Klinc, svetovalec za kmetijstvo 
 
Ormož, dne 7.5.2009                                                                                                     Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

 
 

4.  
 
 

ODLOK  
o spremembi Odloka o proračunu Občine 

Ormož za leto 2009 
 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Proračun Občine Ormož za leto 2009 je Občinski 
svet sprejel dne 23.2.2009  na  22. redni seji 
(Uradni vestniku Občine Ormož št. 3/09). V 
Poročevalcu Občine Ormož št. 2/I, 2/II in 2/III z 
dne 25.3.2009 je bil objavljen Zaključni račun 
proračuna občine Ormož za leto 2008. 
 

Ob pripravi proračuna za leto 2009 v letu 2008 je 
bil ocenjen ostanek oz. prenos sredstev iz leta 2008 
v leto 2009 na podlagi ocene realizacije za leto 
2008. Dejanski ostanek sredstev iz preteklih let je 
bil ugotovljen z zaključnim računom proračuna leta 
2008. 
Po sprejetem proračunu so nastala določena dejstva, 
ki narekujejo uskladitev proračuna tako na 
prihodkovni kot odhodkovni strani skupaj z 
upoštevanjem dejanskega prenosa sredstev iz 
preteklih let. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Največje spremembe na prihodkovni strani 
proračuna se nanašajo na spremenjen obseg 
financiranja iz državnega proračuna. Ministrstvo za 
finance je z dopisom št. 4101-9/2007/49 z dne 
6.4.2009 občine obvestilo o novem izračun 
primerne porabe občin, dohodnine in finančne 
izravnave za leto 2009. Drugi del sprememb obsega 
financiranja iz državnega proračuna je vezan na 



Poročevalec, št. 3 2 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

investicijski del in zajema nova pridobljena 
sredstva na podlagi javnih razpisov ter del sredstev 
za realizirane oz. začete projekte v letu 2008 katerih 
sofinanciranje je bilo zamaknjeno iz leta 2008 v 
leto 2009. Manjši del sprememb na prihodkovni 
strani je vezan na dejstva ob dejanski realizaciji v 
prvih štirih mesecih leta 2009 in pridobljenih novih 
podatkih, ki vplivajo na planirani obseg prihodkov. 
Na odhodkovni strani proračuna je bilo potrebno 
najprej uskladiti namenske prenose sredstev iz leta 
2008. Največjo spremembo predstavlja vključitev 
dvoletnega projekta GOŠO – Izgradnja 
širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij 
v lokalnih skupnostih občin Ormož, Središče ob 
Dravi in Sveti Tomaž v proračun. Z rebalansom se 
zagotavljajo sredstva za določene naloge oz. 
projekte, ki jih zaradi omejenega obsega sredstev ni 
bilo možno vključiti že v sam proračun, prav tako 
pa se dodatna sredstva zagotavljajo na posameznih 
proračunskih postavkah, kjer se je to izkazalo za 
potrebno. 
 
Cilji odloka 
Z rebalansom se uskladi poraba sredstev in 
zagotovi uravnoteženost proračuna za leto 2009. 
 
 
 
Ocena finančnih posledic 
Z rebalansom se obseg proračuna poveča iz 
15.998.291 evrov na 18.539.828 evrov, kar pomeni 

povečanje za 2.541.537 evrov oziroma za 15,9 
odstotkov. 
 
 
II. BESEDOLO ČLENOV 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, ZLS –UPB2 in 76/08), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B, 127/06-
ZJZP in 14/07-ZSPDPO) in 16. in 104. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
Občinski svet Ormož na ___. seji, dne 
___________  sprejel 
 

ODLOK 
o spremembi Odloka o proračunu Občine 

Ormož za leto 2009 
 

1. člen 
 

Drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 2009 (Uradni vestnih občine Ormož 
št. 03/09) se spremeni tako, da se glasi:« 

 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki 
in izdatki po ekonomski klasifikacije do ravni 
podskupin kontov: 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                       v eurih 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

   
Skupina / Podskupina kontov Rebalans 

2009 

      
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 15.693.047 

      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.136.188 
70 DAVČNI PRIHODKI 8.251.089 

700 Davki na dohodek in dobiček 6.967.391 
703 Davki na premoženje 1.043.325 
704 Domači davki na blago in storitve 240.373 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 885.099 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 634.895 
711 Takse in pristojbine 11.429 
712 Denarne kazni 2.514 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 75.069 
714 Drugi nedavčni prihodki 161.192 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 364.400 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 74.400 



Poročevalec, št. 3 3 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 290.000 

73 PREJETE DONACIJE 75.200 
730 Prejete donacije iz domačih virov 75.200 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 6.117.259 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.012.808 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 

evropske unije 
4.104.451 

      
      

II. SKUPAJ ODHODKI 18.146.908 

      
40 TEKOČI ODHODKI 2.700.187 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 715.818 
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 115.693 
402 Izdatki za blago in storitve 1.241.773 
403 Plačila domačih obresti 112.170 
409 Rezerve 514.733 
41 TEKOČI TRANSFERI 4.638.708 

410 Subvencije 70.182 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.327.425 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 418.577 
413 Drugi tekoči domači transferi 1.822.524 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 10.132.100 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.132.100 
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 675.913 

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 

160.000 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 515.913 
      

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) 

-2.453.861 
   
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

   
Skupina / Podskupina kontov Rebalans 

2009 

      
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
68.385 

75 Prejeta vračila danih posojil 68.385 
750 Prejeta vračila danih posojil 65.916 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 2.469 

      
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV 
80.620 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 80.620 

440 Dana posojila 73.820 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 6.800 

      
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 

deležev (IV.-V.) 
-12.235 

      



Poročevalec, št. 3 4 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

  

C. RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov Rebalans 
2009 

      
VII. ZADOLŽEVANJE 600.000 

50  ZADOLŽEVANJE 600.000 
500  Domače zadolževanje 600.000 

      
VIII. ODPLAČILA DOLGA 312.300 

55  ODPLAČILA DOLGA 312.300 
550  Odplačila domačega dolga 312.300 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
-2.178.396 

      
IX. SPREMEBA STANJA SREDSTE NA RAČUNU 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VII.) 
-2.178.396 

      
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 287.700 

      
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.453.861 

   
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 

PRETEKLEGA LETA 2.178.396 
 
 

2. člen 
 

V drugem odstavku 8. člena se znesek »165.640«  
nadomesti z zneskom »195.701«. 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku  občine Ormož.  
 
 
Številka: 410-00006/2009 0011 05 
Ormož, dne ____________ 
 

Alojz  SOK  l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
PRILOGA: 
Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 
 
 

III. OBRAZLOŽITEV 

Z rebalansom se skupen obseg proračuna poveča za 
2.541.537 evrov oz. 15,9 odstotkov iz planiranih 
15.998.291 evrov z veljavnim proračunom na 
18.539.828 evrov po rebalansu. 

Ostanek oz. prenos sredstev iz preteklih let se 
poveča za 263.319 evrov in znaša po rebalansu 
2.178.396 evrov.  

Na prihodkovni strani se povečajo prihodki v 
bilanci A za 2.278.218 evrov iz planiranih 
13.414.829 evrov na 15.693.047 evrov. Na računu 
finančnih terjatev in naložb ter računu financiranja 
ni sprememb. 

Na odhodkovni strani se povečajo odhodki v bilanci 
A za 2.539.252 evrov iz planiranih 15.607.656 
evrov na 18.146.908 evrov. V računu finančnih 
terjatev in naložb se izdatki povečajo za 1.799 
evrov iz planiranih 78.821 evrov na 80.620 evrov 
ter v računu financiranja za 486 evrov iz planiranih 
311.814 evrov na 312.300 evrov. 

 

V skladu z zakonodajo je potrebno glede na 
spremembo obsega planiranih prihodkov v bilanci 
A uskladiti tudi sredstva proračunske rezerve. Po 
rebalansu je za ta namen potrebno zagotoviti 
dodatnih 30.061 evrov, kar pomeni, da bo skupaj s 
prenosom ostanka sredstev v višini 39.695 evrov iz 
leta 2008 proračunska rezerva v letu 2009 
oblikovana v višini 235.396 evrov. 

 

Občinska uprava 
 
 



Poročevalec, št. 3 5 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
TABELE:  

• SPLOŠNI DEL (v prilogi); 
• POSEBNI DEL (v prilogi); 
• NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV (v prilogi). 

 
 
 

OBRAZLOŽITVE 
 

UVOD 
 
Proračun Občine Ormož za leto 2009 je Občinski 
svet sprejel dne 23.2.2009  na  22. redni seji 
(Uradni vestnik Občine Ormož št. 3/09). V 
Poročevalcu Občine Ormož št. 2/I, 2/II in 2/III z 
dne 25.3.2009 je bil objavljen Zaključni račun 
proračuna občine Ormož za leto 2008. 
 
Ob pripravi proračuna za leto 2009 v letu 2008 je 
bil ocenjen ostanek oz. prenos sredstev iz leta 2008 
v leto 2009 na podlagi ocene realizacije za leto 
2008. Dejanski ostanek sredstev iz preteklih let je 
bil ugotovljen z zaključnim računom proračuna leta 
2008. 
Po sprejetem proračunu so nastala določena dejstva, 
ki narekujejo uskladitev proračuna tako na 
prihodkovni kot odhodkovni strani skupaj z 
upoštevanjem dejanskega prenosa sredstev iz 
preteklih let. 
 
Razlogi za rebalans proračuna 
 
Največje spremembe na prihodkovni strani 
proračuna se nanašajo na spremenjen obseg 
financiranja iz državnega proračuna. Ministrstvo za 
finance je z dopisom št. 4101-9/2007/49 z dne 
6.4.2009 občine obvestilo o novem izračunu 
primerne porabe občin, dohodnine in finančne 
izravnave za leto 2009. Drugi del sprememb obsega 

financiranja iz državnega proračuna je vezan na 
investicijski del in zajema nova pridobljena 
sredstva na podlagi javnih razpisov ter del sredstev 
za realizirane oz. začete projekte v letu 2008, 
katerih sofinanciranje je bilo zamaknjeno iz leta 
2008 v leto 2009. Manjši del sprememb na 
prihodkovni strani je vezan na dejstva ob dejanski 
realizaciji v prvih štirih mesecih leta 2009 in 
pridobljenih novih podatkih, ki vplivajo na 
planirani obseg prihodkov. 
Na odhodkovni strani proračuna je bilo potrebno 
najprej uskladiti namenske prenose sredstev iz leta 
2008. Največjo spremembo predstavlja vključitev 
dvoletnega projekta GOŠO – Izgradnja 
širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij 
v lokalnih skupnostih občin Ormož, Središče ob 
Dravi in Sveti Tomaž v proračun. Z rebalansom se 
zagotavljajo sredstva za določene naloge oz. 
projekte, ki jih zaradi omejenega obsega sredstev ni 
bilo možno vključiti že v sam proračun, prav tako 
pa se dodatna sredstva zagotavljajo na posameznih 
proračunskih postavkah, kjer se je to izkazalo za 
potrebnim. 
 
OBSEG PRORAČUNA 
 
Sprejeti proračun za leto 2009 je bil usklajen  v 
višini oz. znesku 15.998.291 EUR, z rebalansom se 
poveča za 2.541.537 EUR oz. 15,9% na 18.539.828 
EUR. 
 

 
 
Tabela št. 1: Obseg proračuna za leto 2009  
 

Bilance oz. računi 

Sprejeti 
proračun 

2009 
Rebalans 

2009 Spremembe Indeks 
1 2 3 4=3-2 5=3/2 

Stanje sredstev na računih 31.12. preteklega 
leta 1.915.077 2.178.396 263.319 113,7 
          
I. PREJEMKI         
A. Bilanca prihodkov 13.414.829 15.693.047 2.278.218 117,0 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 68.385 68.385 0 100,0 
C. Račun financiranja 600.000 600.000 0 100,0 
SKUPAJ 14.083.214 16.361.432 2.278.218 116,2 
          



Poročevalec, št. 3 6 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Skupaj sredstva na računih 31.12. preteklega 
leta in vsi prejemki 15.998.291 18.539.828 2.541.537 115,9 

          
II. IZDATKI         
A. Bilanca odhodkov 15.607.656 18.146.908 2.539.252 116,3 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 78.821 80.620 1.799 102,3 
C. Račun financiranja 311.814 312.300 486 100,2 
SKUPAJ 15.998.291 18.539.828 2.541.537 115,9 

 
 
I. SPLOŠNI DEL 
 
A. Bilanca prihodkov 
 
Prihodki v bilanci A se  z rebalansom povečajo za 17% oz. 2.278.218 EUR iz načrtovanih 13.414.829 EUR s 
sprejetim proračunom na 15.693.047 EUR z rebalansom. 
 
Tabela št. 2: Primerjava in struktura prihodkov rebalansa s proračunom leta 2009 
 

Prihodki 
Proračun 

2009 
Rebalans 

2009 Spremembe 
Struktura 
rebalansa Indeks 

1 2 3 4=3-2 5 6=3/2 

70 Davčni prihodki 8.312.631 8.251.090 -61.541 52,6 99,3 

71Nedavčni prihodki 821.413 885.099 63.686 5,6 107,8 

72 Kapitalski prihodki 424.400 364.400 -60.000 2,3 85,9 

73 Prejete donacije 75.200 75.200 0 0,5 100,0 

74 Transferni prihodki 3.781.185 6.117.258 2.336.073 39,0 161,8 

SKUPAJ 13.414.829 15.693.047 2.278.218 100,0 117,0 
 
Po rebalansu predstavljajo največji delež prihodkov davčni prihodki (52,6%), sledijo transferni prihodki 
(39,0%),  nedavčni prihodki (5,6%), kapitalski prihodki (2,3%) in prejete donacije (0,5%). 
 
Graf št. 1: Primerjava prihodkov rebalansa s proračunom leta 2009 

Primerjav prihodkov rebalansa s proračunom leta 2009

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

7.000.000

8.000.000

9.000.000

70 Davčni

prihodki

71Nedavčni

prihodki

72 Kapitalski

prihodki

73 Prejete

donacije

74 Transferni

prihodki

Proračun 2009 Rebalans 2009

 
 

 
70 Davčni prihodki Z rebalansom se davčni prihodki zmanjšajo za 

61.541 EUR oz. 0,7% iz planiranih 8.312.631 EUR 
na 8.251.090 EUR.  



Poročevalec, št. 3 7 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ministrstvo za finance je z dopisom št. 4101-
9/2007/49 z dne 6.4.2009 občine obvestilo o novem 
izračunu primerne porabe občin, dohodnine in 
finančne izravnave za leto 2009. Po novem 
izračunu bo Občina Ormož v letu 2009 iz 
državnega proračuna prejela 6.967.392 EUR 
dohodnine, kar je za 82.437 EUR oz. 1,2% manj 
kot je bilo načrtovano s sprejetim proračunom. 
Zmanjšajo se tudi načrtovani prihodki iz naslova 
pristojbin za vzdrževanje gozdnih cest in sicer za 
465 EUR iz načrtovanih 2.285 EUR na 1.820 EUR. 
Na drugi strani pa se povečajo davki na promet 
nepremičnin za 21.361 EUR iz načrtovanih 74.443 
EUR na 94.804 EUR, kar je posledica večjega 
nenačrtovanega že realiziranega prometa v prvem 
tromesečju. 
 
71 Nedavčni prihodki 

Nedavčni prihodki se z rebalansom povečajo za 
63.686 EUR oz. 5,6% iz načrtovanih 821.413 EUR 
na 885.099 EUR. 
Večji prihodki so posledica povečanja prihodkov 
krajevnih skupnosti iz naslova najemnin za 
pokopališča v višini 12.261 EUR, kateri so bili na 
novo ocenjeni na podlagi realizacije iz leta 2008, za 
22.868 EUR se povečajo prihodki od podeljenih 
koncesij za vodno pravico na podlagi podatkov, ki 
jih je posredovalo  Ministrstvo za okolje in prostor 
z dopisom št. 35502-67/2008-5 z dne 7.1.2009. Za 
16.000 EUR se povečajo prihodki od obresti od 
vezanih tolarskih depozitov. Na podlagi ocene 
realizacije iz leta 2008 se za 5.793 EUR povečajo 
drugi nedavčni prihodki krajevnih skupnosti. V 
proračun se vključita dva nova prihodka v skupni 
višini 7.863 EUR, od tega 6.600 EUR (neto) 
prihodkov od stavbne pravice podeljen podjetju 
Carrera Optyl in 1.263 EUR iz naslova obveznosti 
podjetja Ekoenergetika iz leta 2008 za izdelavo 
prostorske dokumentacije za gramoznico Pšičina. 
 
72 Kapitalski prihodki 

Kapitalski prihodki se z rebalansom iz načrtovanih 
424.400 EUR zmanjšajo za 60.000 EUR oz. 14,1%  
na 308.790 EUR. 
Na podlagi nove ocene prodaje premoženja v letu 
2009 in spremembe Slepa o spremembi in 
dopolnitvi sklepa o letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Občine Ormož za leto 
2009 se zmanjšajo prihodki iz naslova prodaje 
stavbnih zemljišč za 60.000 EUR. 
 
74 Kapitalski prihodki 

Največ sprememb na prihodkovni strani po 
vrednosti in številu se nanaša na skupino 
transfernih prihodkov. Z rebalansom se transferni 
prihodki povečajo za 2.336.073 EUR oz. 61,8% iz 
načrtovanih 3.781.185 EUR na 6.117.258 EUR.  
Največjo spremembo predstavljajo pridobljeni 
prihodki na podlagi javnega razpisa za izgradnjo 
širokopasovnega omrežja elektronskih komunikacij 

za leto 2009 v skupni višini 1.092.003 EUR 
(928.203 EUR iz sredstev proračuna Evropske unije 
in 163.800 EUR iz sredstev državnega proračuna). 
Na projekt izgradnje širokopasovnega omrežja je 
vezano tudi povečanje sredstev iz naslova 
sofinanciranje občin Središče ob Dravi in Sveti 
Tomaž v višini 58.150 EUR, ter iz državnega 
proračuna iz sklada socialnega zavarovanja za 
sofinanciranje javnih del delavca, ki dela preko 
javnih del na projektu v višini 8.289 EUR.  
Ministrstvo za finance je z dopisom št. 4101-
9/2007/49 z dne 6.4.2009 občine obvestilo o novem 
izračunu primerne porabe občin, dohodnine in 
finančne izravnave za leto 2009. Po novem 
izračunu bo Občina Ormož v letu 2009 iz naslova 
finančne izravnave prejela 750.220 EUR, kar je 
povečanje za 743.907 EUR v primerjavi s sprejetim 
proračunom. 
Nadaljnja sprememba večjih prihodkov je posledica 
zamika dela načrtovanih prejetih sredstev iz leta 
2008 v leto 2009 v skupni višini 443.517 EUR 
(umetno bogatenje podtalnice 295.299 EUR in 
148.218 EUR grajska pristava). 
Vse tri občine iz območja Upravne enote Ormož so 
se skupaj z Zdravstvenim domom Ormož prijavile 
na javni razpis Ministrstva za zdravje za 
sofinanciranje obnove fasade, ureditev vhoda in 
parkirišča ter preselitev RTG dejavnosti. Gre za 
dvoletni projekt za realizacijo katerega bo država 
zagotovila skupaj 103.046,79 EUR, od tega v letu 
2009 57.065,74 EUR. 
Za 3.660 EUR se povečajo prihodki iz naslova 
pridobljenih sredstev po razpisu Ministrstva za 
šolstvo in šport za sofinanciranje nabave opreme za 
atletski stadion Ormož. 
Služba vlade Republike Slovenije za lokalno 
samoupravo in regionalno politiko je občine z 
dopisom št. 007-15/2009-12 SLS 156/09 z dne 
17.4.2009 obvestila o deležih sredstev občin za 
sofinanciranje investicij v letu 2009, ki pripada 
občinam na podlagi 21. člena zakona o financiranju 
občin, po katerem občini Ormož pripada 480.882 
EUR, kar pomeni, da se planirani prihodki iz tega 
naslova z rebalansom zmanjšajo za 3.229 EUR. 
Zadnjo spremembo na prihodkovni strani 
predstavlja zmanjšanje sredstev za sofinanciranje 
dvoletnega projekta izgradnje oz. modernizacije 
lokalne ceste Ivanjkovci – Ormož za 67.739 EUR, 
kar je posledica manjše vrednosti projekta po oddaji 
del kot je bilo načrtovano, saj se projekt sofinancira 
v sorazmernem deležu iz državnega proračuna. 
 
 
A. Bilanca odhodkov 
 
Odhodki v bilanci A se z rebalansom povečajo za 
2.539.252 EUR oziroma za 16,3% iz planiranih 
15.607.656 EUR na 18.146.907 EUR. 

 

 
 



Poročevalec, št. 3 8 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Tabela št. 3: Primerjava in struktura odhodkov rebalansa z veljavnim proračunom leta 2009 
 

Odhodki 

Veljavni 
proračun 

2009 
Rebalans 

2009 Spremembe 
Struktura 
rebalansa Indeks 

1 2 3 4=3-2 5 6=3/2 

40 Tekoči odhodki 2.477.913 2.700.187 222.274 14,9 109,0 

41 Tekoč transferi 4.412.186 4.638.708 226.522 25,6 105,1 

42 Investicijski odhodki 8.131.710 10.132.100 2.000.390 55,8 124,6 

43 Investicijski transferi 585.847 675.913 90.066 3,7 115,4 

SKUPAJ 15.607.656 18.146.908 2.539.252 100,0 116,3 
 
 
Po rebalansu predstavljajo največji delež investicijski odhodki (55,8%), sledijo tekoči transferi (25,6%), tekoči 
odhodki (14,9%) in investicijski transferi (3,7%). 
 
Graf št. 2: Primerjava odhodkov rebalansa z veljavnim proračunom leta 2009 
 

Primerjava odhodkov rebalansa z veljavnim proračunom leta 2009

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

40 Tekoči odhodki 41 Tekoč transferi 42 Investicijski

odhodki

43 Investicijski

transferi

Veljavni proračun 2009 Rebalans 2009

 
 

 
40 Tekoči odhodki 

Tekoči odhodki se z rebalansom povečajo za 
222.274 EUR oz. 9,0% v primerjavi z veljavnim 
proračunom iz planiranih 2.477.913 EUR na 
2.700.187 EUR. 
Sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim ter 
prispevke za socialno varnost se povečajo za 25.944 
EUR. Povišanje sredstev za ta namen je posledica 
zaposlitve župana in delavca preko javnih del na 
projektu izgradnje širokopasovne povezave. 
Izdatki za blago in storitve se povečajo skupaj za 
92.184 EUR. Na podlagi realizacije prvih štirih 
mesecev leta 2009 so bile usklajene posamezne 
proračunske postavke ter zagotovljena sredstva za 
določene nove namene oz. naloge. Sredstva za 
tekoče vzdrževanje se povečajo za 43.554 EUR, 
pisarniški in splošni material in storitve za 15.005 
EUR, komunalne storitve in stroški energije se 
povečajo za 6.851 EUR ter drugi operativni 
odhodki za 21.509 EUR. Ostale skupine izdatkov 

za blago in storitve se povečajo za manjše zneske 
oz. vrednosti. 
Sredstva za proračunske rezerve se povečajo za 
104.145 EUR, od tega se sredstva stanovanjskega 
sklada povečajo za 49.594 EUR, kar predstavlja 
namenski prenos neporabljenih sredstev iz leta 
2008. V skladu s spremembo oz. večjimi prihodki 
je potrebno uskladiti proračunsko rezervo in za ta 
namen zagotoviti dodatnih 30.061 EUR oz. 1,5% 
od vrednosti povečanja planiranih prihodkov 
bilance A. Del sredstev v višini 24.491 EUR se 
nameni za oblikovanje splošne proračunske 
rezervacije. 
 
41 Tekoči transferi 

Sredstva namenjena za tekoče transfere se z 
rebalansom povečajo iz 4.412.861 EUR po 
veljavnem proračunu na 4.638.708 EUR, kar 
predstavlja povečanje za 226.522 EUR oz. za 5,1%. 



Poročevalec, št. 3 9 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Za največji delež oz. znesek v višini 156.053 EUR 
se povečajo sredstva namenjena za druge tekoče 
domače transfere, med katerimi se povečajo 
sredstva za delovanje javnih zavodov za 90.446 
EUR (muzej, šole) ter sredstva za plačila drugim 
izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 
proračunski uporabniki za 64.979 EUR. 
Transferi posameznikom in gospodinjstvom se 
povečajo za 45.040 EUR in predstavljajo povečanje 
sredstev za subvencije stanarin, plačil obveznosti iz 
naslova pomoči oskrbe na domu, sredstva za 
družinskega pomočnika, enkratne denarne pomoči 
in prevoze v šolo. 
Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam se povečajo za 20.429 EUR. 
Sredstva namenjena za subvencije se povečajo za 
5.000 EUR in sicer za pospeševanje zaposlovanja. 
42 Investicijski odhodki 

Investicijski odhodki se z rebalansom povečajo za 
2.000.390 EUR oz. 24,6% iz planiranih 8.131.710 
EUR po veljavnem proračunu na 10.132.100 EUR. 
Največji delež povečanja v višini 1.662.966 EUR 
predstavljajo povečanje iz naslova novogradenj, 
rekonstrukcij in adaptacij, sledijo povečanje 
sredstev za investicijsko vzdrževanje in obnove v 
višini 144.675 EUR, nakup zemljišč za 97.757 
EUR, sredstva za študije o izvedljivosti projektov, 
projektna dokumentacija, nadzor in investicijski 
inženiring se povečajo za 70.151 EUR. Za 26.841 
EUR se povečajo sredstva za nakup opreme. 
 
43 Investicijski transferi 

Sredstva namenjena za investicijske transfere se 
povečajo iz 585.847 EUR na 675.913 EUR, kar 
predstavlja povečanje za 90.066 EUR oz. 15,4%. 
Sredstva za investicijske transfere neprofitnim 
organizacijam in ustanovam se povečajo za 19.000 
EUR,  ter investicijski transferi javnim zavodom za 
71.066 EUR. 
 
Z rebalansom se proračunski primanjkljaj poveča za 
261.034 EUR oz. 11,9% iz 2.192.827 EUR na 
2.453.861 EUR. 
 
 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 
 
Sredstva v okviru računa finančnih terjatev in 
naložb na prihodkovni strani ostajajo z rebalansom 
na enakem obsegu kot znaša sprejeti proračun to je 
68.385 EUR.  
Odhodki se povečajo za 1.799 EUR iz planiranih 
78.821 EUR na 80.620 EUR. Povečanje predstavlja 
večje obveznosti iz naslova kupnin razporejenih v 
javne sklade iz naslova prodaje stanovanj v 
preteklih letih. 
 
 
C. Račun financiranja 
 
Račun financiranja, ki zajema prejemke in izdatke 
iz naslova zadolževanja ostaja na prihodkovni strani 

nespremenjen, kar pomeni, da se planiran obseg 
zadolževanja za leto 2009 ne spreminja in znaša 
600.000 EUR. 
Povečajo pa se izdatki namenjeni za odplačilo 
kreditov in sicer za glavnice in revalorizacijske 
obresti za 486 EUR. 
 
 
II. POSEBNI DEL 
V posebnem delu proračuna je bila na podlagi 
realizacije prvih štirih mesecev narejena ocena 
odhodkov za drugi dve tretjini leta, usklajeni 
prenosi sredstev za določene namene iz leta 2008 
ter vključeni določeni novi odhodki, za kar so 
odprte nove proračunske postavke. 
 
Z rebalansom se posebni del proračuna oz. odhodki 
povečajo za 2.539.2522 EUR oz. 16,3% iz 
planiranih 15.607.656 EUR po veljavnem 
proračunu na 18.146.908 EUR. 
 
01 Občinski svet 

V finančnem načrtu neposrednega proračunskega 
uporabnika 01 Občinski svet se odhodki iz 
planiranih 130.950 EUR z veljavnim proračunom 
povečajo za 8.204 EUR oz. 6,3% na 139.154 EUR. 
 
010104 Stroški snemanja in prenosov sej 
občinskega sveta 
Stroški za snemanje in predvajanje sej občinskega 
sveta se povečajo za 3.204 EUR, kar pomeni, da bo 
za ta namen z rebalansom zagotovljenih 6.000 
EUR. 
 
010420 Prireditve ob praznikih 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 5.000 
EUR za izvedbo prireditev povezanih s 
praznovanjem 140. obletnice tabora v Ormožu. 
 
02 Nadzorni odbor 

V okviru finančnega načrta neposrednega 
proračunskega uporabnika 02 Nadzorni odbor ni 
sprememb. 
 
03 Urad župana 

Z rebalansom se sredstva v okvir finančnega načrta 
neposrednega proračunskega uporabnika 03 Urad 
župana povečajo za 27.190 EUR oz. 9,2% iz 
planiranih 296.178 UR po veljavnem proračunu na 
323.368 EUR z rebalansom. 
 
030100 Plača – župan 
Po sprejetju proračuna za leto 2009 je bila v okviru 
veljavnega proračuna odprta nova proračunska 
postavka za evidentiranje odhodkov povezanih s 
stroški dela po zaposlitvi župana na Občini Ormož 
od 1.3.2009 naprej. 
Z veljavnim proračunom je bilo s prerazporeditvijo 
sredstev prerazporejenih 20.144 EUR neporabljenih 
sredstev iz proračunske postavke namenjen za 
izplačilo nagrade županu za nepoklicno opravljanje 
funkcije. Z rebalansom pa se zagotovi dodatnih 



Poročevalec, št. 3 10 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

17.759 EUR potrebnih za izplačilo plač županu v 
letu 2009.  
 
030411 Zlate poroke in jubileji 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 500 
EUR za pogodbeno delo za potrebe oz. storitve 
povezane z zlatimi porokami. 
 
030710 Delovanje gasilske zveze 
Na predlog Gasilske zveze Ormož se sredstva za 
delovanje gasilske zveze povečajo za 11.000 EUR, 
od tega 7.000 EUR za štiri urno zaposlitev tajnice 
na gasilski zvezi ter 4.000 EUR za zdravniške 
preglede operativnih gasilcev. Sredstva se 
prerazporedijo iz proračunske postavke namenjene 
za investicije na področju protipožarne varnosti. 
030714 Sofinanciranje vzdrževanja in nabave 
gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne 
opreme 
Sredstva namenjena za investicije na področju 
protipožarne varnosti se zaradi prerazporeditev 
sredstev na proračunsko postavko namenjeno za 
delovanje gasilske zveze zmanjšajo za 11.000 EUR 
iz planiranih 72.213 EUR na 61.213 EUR. 
 
030724 Gasilski muzej Miklavž pri Ormožu 
Prostovoljno gasilsko društvo Miklavž pri Ormožu 
je v letu 2008 pristopilo k realizaciji projekta 
izgradnje gasilskega muzeja. Izgradnja muzeja se 
nadaljuje v letošnjem letu. Občina bo za 
sofinanciranje navedenega projekta zagotovila 
5.000 EUR. 
 
031805 Izdaja knjige o Ormožu 
Sredstva namenjena za izdajo knjige o Ormožu se 
zmanjšajo iz planiranih 6.800 EUR na 4.731 EUR, 
saj je bil del obveznosti iz tega naslova poravnan že 
v letu 2008. 
 
031807 Založništvo 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 6.000 
EUR za sofinanciranje založništva oz. izdaje knjig 
za kar je bilo v letu 2009 podanih nekaj pobud. 
 
 
04 OU - Oddelek za družbene dejavnosti in splošne 

zadeve – splošne zadeve 

Del finančnega načrta v okviru neposrednega 
proračunskega uporabnika 04 Oddelek za družbene 
dejavnosti in splošne zadeve, ki se nanaša na 
splošne zadeve se poveča za 4.100 EUR oz. za 
0,5% iz planiranih 795.674 EUR na 799.774 EUR. 
 
040620 Vlaganje v objekte  
Odpre se nova proračunska postavka Vlaganje v 
objekte v višini 6.000 EUR, katere sredstva bodo 
namenjena za pleskanje stopnišča in vseh hodnikov 
ter moških in ženskih sanitarij na Ptujski cesti 6 
(prostori Občine). 
 
040623 Nakup računalnikov, programske opreme 
in licenc 

Sredstva namenjena za nakup računalniške opreme 
se povečajo za 1.500 EUR in se namenijo za nakup 
prenosnega računalnika in dveh tiskalnikov za 
potrebe opravljanje tajniškega dela v krajevnih 
uradih na Kogu in v Ivanjkovcih. 
 
040402 Občinsko glasilo – Ormoške novice 
Sredstva namenjena za plačilo izdatkov povezanih z 
izdajo občinskega glasila - Ormoške novice se 
zmanjšajo za 3.400 EUR. Po oceni sredstev 
potrebnih za izdajo šestih številk v enem letu na 
podlagi dosedanje realizacije za ta namen zadostuje 
20.200 EUR. Sredstva so namenjena za tiskarske 
storitve, plačilo poštnine, plačilo avtorskih 
honorarjev (lektoriranje in izdelavo križanke) in 
plačilo sejnin uredniškega odbora. Manjši del 
sredstev v višini 500 EUR je predviden za 
morebitne ne planirane izdatke povezane z izdajo 
glasila. 
 
05 OU – Oddelek za družbene dejavnosti in 

splošne zadeve – družbene dejavnosti 

Del finančnega načrta v okviru neposrednega 
proračunskega uporabnika 04 Oddelek za družbene 
dejavnosti in splošne zadeve, ki se nanaša na 
družbene dejavnosti se z rebalansom poveča za 
333.937 EUR oz. za 5,1% iz planiranih 6.600.560 
EUR po veljavnem proračunu na 6.934.497 EUR. 
 
051702 Investicijska vlaganja v opremo in objekte 
Iz proračunske postavke se prerazporedi 24.620 
EUR na novo proračunsko postavko namenjeno za 
sofinanciranje investicijskih vlaganj v Zdravstveni 
dom Ormož skupaj s sredstvi pridobljenimi na 
javnem razpisu. 
 
051703 ZD Ormož: sofinanciranje obnove fasade, 
ureditev vhoda in parkirišča, preselitev RTG 
dejavnosti 
Občine iz območja Upravne enote so se skupaj z 
Zdravstvenim domom Ormož prijavile na javni 
razpis Ministrstva za zdravje za obnovo fasade, 
ureditev vhoda in parkirišča ter preselitev RTG 
dejavnosti. Skupna vrednost dvoletnega projekta 
znaša 339.341 EUR. Ministrstvo za zdravje je 
odobrilo 103.046 EUR, od tega v letu 2009 57.0656 
EUR in v letu 45.980 EUR. Ostala sredstva bodo 
zagotovile občine v dveh letih (Ormož  44.493 
EUR, Središče ob Dravi 7.762 EUR in Sveti Tomaž 
7.633 EUR) ter Zdravstveni dom Ormož 176.407 
EUR. Nosilec izvedbe del po pooblastilu občin je 
Zdravstveni dom Ormož. 
 
051859 Obnova kulturnega doma Ormož 
V okviru proračunske postavke so bila s 
proračunom zagotovljena sredstva za plačilo 
opravljenih del prekrivanja strehe v letu 2008 v 
višini 46.518 EUR. Z rebalansom se zagotovijo 
dodatna sredstva za obnovo in pleskanje fasade ter 
stopnic pred vhodom v višini 14.800 EUR. 
 



Poročevalec, št. 3 11 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

0518600 Obnova kipa Brezmadežne na stebru pred 
župnijsko cerkvijo sv. Jakoba v Ormožu 
Odpre se nova proračunska postavka v vrednosti 
14.000 EUR, s katero se zagotovijo sredstva za 
obnovo kipa Brezmadežne na stebru pred župnijsko 
cerkvijo sv. Jakoba v Ormožu. 
 
0518601 Sofinanciranje nabave orgel v cerkvi sv. 
Lenarta v Podgorcih 
S proračunom je bilo zagotovljenih 17.500 EUR za 
obnovo orgel v cerkvi sv. Lenarta v Podgorcih. Z 
rebalansom se zagotavlja dodatnih 10.000 EUR, kar 
pomeni, da bo Občina za ta namen zagotovila 
27.500 EUR ostal sredstva do ocenjene približne 
vrednosti 80.000 EUR pa bosta zagotovila župnija 
in krajani iz Podgorec. 
 
051841 Muzejska dejavnost - plače 
Za plače zaposlenih v ormoški izpostavi 
Pokrajinskega muzeja Ptuj – Ormož je potrebno 
zagotoviti sorazmerni del sredstev za izdatke 
povezane s plačami v višini 52.854 EUR s čimer je 
v proračunu Občine Ormož za ta namen 
zagotovljenih 93.600 EUR, ostali sorazmerni del pa 
bosta zagotovili občini Središče ob Dravi in Sveti 
Tomaž. 
 
051862 Drugi operativni odhodki 
Za druge operativne odhodke na področju 
ljubiteljske kulture se zagotovi 2.600 EUR. 
 
0518620 Sofinanciranje nabave tribun – KD 
»Simon Gregorčič« Velika Nedelja 
Kulturno društvo »Simon Gregorčič« iz Velike 
Nedelje vsako letu pripravlja predstave na prostem. 
Glede na velik obseg obisk je potrebno za gledalce 
vsako letu na novo postavljati tribune. Zaradi tega 
so se v društvu odločili, da se bodo prijavili na 
javni razpis za pridobitev potrebnih sredstev za 
nabavo montažnih tribun, del sredstev bo 
zagotovilo društvo, Občina pa bo prispevala 15.000 
EUR. 
 
051865 Občinsko združenje slovenskih častnikov 
Ormož 
Planirana sredstva v okviru proračunske postavke v 
višini 1.583 EUR se prerazporedijo na novo 
proračunsko postavko 0518660 Sofinanciranje 
delovanja veteranskih organizacij.  
 
051866 Združenje veteranov vojne za Slovenijo – 
Območni odbor Ormož 
Planirana sredstva v okviru proračunske postavke v 
višini 1.583 EUR se prerazporedijo na novo 
proračunsko postavko 0518660 Sofinanciranje 
delovanja veteranskih organizacij.  
 
0518660 Sofinanciranje delovanja veteranskih 
organizacij 
V okviru proračunske postavke so združena oz. 
prenesena sredstva iz dveh proračunskih postavk 
planiranih po veljavnem proračunu v okviru 

podprograma Programi veteranskih organizacij. Z 
rebalansom je tako zagotovljenih skupaj 3.166 EU, 
katera se bodo razdelila na podlagi javnega razpisa. 
 
051870 Notranji bazen Ormož 
V letu 2008 so bila z upravljavcem notranjega 
bazena dogovorjena potrebna dela in obseg sredstev 
za vlaganja v notranji bazen. Del zagotovljenih 
sredstev s proračunom leta 2008 je bil za ta namen 
porabljen v letu 2008, ostalih 12.280 EUR 
neporabljenih sredstev pa se prenese v leto 2009. 
 
051871 Zunanji športni objekti 
Za košnjo trave na športnih objektih v lasti Občine 
je potrebno nabaviti kosilnico. Za ta namen je 
potrebno zagotoviti 2.700 EUR. 
 
051881 Nakup zemljišča za pomožno nogometno 
igrišče v Ormožu 
Za izgradnjo pomožnega nogometnega igrišča v 
Ormožu je potrebno odkupiti del zemljišča. Za ta 
namen se z rebalansom zagotavlja 25.000 EUR. 
 
051894 Študentski klub Ormož 
Planirana sredstva v okviru proračunske postavke v 
višini 1.583 EUR se prerazporedijo na novo 
proračunsko postavko 051899 Sofinanciranje 
delovanja mladinskih in študentskih organizacij. 
 
051895 Društva in Zveza prijateljev mladine Ormož  
Planirana sredstva v okviru proračunske postavke v 
višini 3.788 EUR se prerazporedijo na novo 
proračunsko postavko 051899 Sofinanciranje 
delovanja mladinskih in študentskih organizacij. 
 
051899 Sofinanciranje delovanja mladinskih in 
študentskih organizacij 
V okviru proračunske postavke so združena oz. 
prenesena sredstva iz dveh proračunskih postavk 
planiranih po veljavnem proračunu v okviru 
podprograma programi za mladino Z rebalansom je 
tako zagotovljenih skupaj 5.371 EUR, katera se 
bodo razdelila na podlagi javnega razpisa. 
 
051911 Materialni stroški v osnovnih šolah 
V okviru proračunske postavke se zagotovijo 
dodatna sredstva v višini 3.000 EUR, katera se 
namenijo za izdajo zbornika in stroške ob otvoritvi 
nove telovadnice na Kogu. 
 
051913 Dodatni programi v osnovnih šolah 
Občina zagotavlja del sredstev za dodatne programe 
v osnovnih šolah (3. ura športne vzgoje, 
računalničar, tuji jeziki,..). Za del, ki zajema plače 
učiteljev, je glede na dvig oz. uskladitev plač v letu 
2008 potrebno zagotoviti dodatnih 33.990 EUR. 
 
051916 Investicije in investicijsko vzdrževanje 
osnovnih šol 
Za investicijska vlaganja in vzdrževanja osnovnih 
šol se nameni dodatnih 14.000 EUR, kar pomeni da 



Poročevalec, št. 3 12 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

bo v letu 2009 za ta namen zagotovljenih 94.000 
EUR. 
 
051924 Izgradnja telovadnice na Kogu 
Za nabavo športne opreme in rekvizitov za novo 
zgrajeno telovadnico na Kogu je potrebno 
zagotoviti 25.500 EUR. 
 
051960 Regresiranje prevozov v šolo 
Za brezplačen prevoz dijakov iz območja Občine 
Ormož v Gimnazijo Ormož se zagotovijo dodatna 
sredstva v skupni višini 2.100 EUR (700 EUR na 
mesec). Brezplačni prevozi bodo dijakom odobreni 
z novim šolskim letom 2009/10. 
 
 
 
 
051965 Članarina v ustanovi dr. Antona Trstenjaka 
Sredstva za članarino se zmanjšajo za 59 EUR, 
kolikor je že bilo plačanih za leto 2009 na podlagi 
izstavljenega zahtevka ustanove. 
 
052001 Izplačila družinskemu pomočniku 
Na podlagi ocene realizacije katera je bila narejena 
na podlagi realizacije v prvih štirih mesecih leta 
2009, je potrebno v okviru proračunske postavke 
zagotoviti dodatnih 2.861 EUR za izplačilo 
obveznosti družinskim pomočnikom. 
 
052004 Sofinanciranje javne službe »Pomoč 
družini na domu« 
Za sofinanciranje javne službe »Pomoč družini na 
domu« je potrebno glede na veljavni proračun 
zagotoviti dodatnih 24.081 EUR. Dodatna sredstva 
je potrebno zagotoviti zaradi večjega števila 
uporabnikov in dviga cene storitev v letu 2008. 
 
052010 Enkratne denarne pomoči zaradi 
materialne ogroženosti 
Za izplačila enkratnih denarnih pomoči se zagotovi 
dodatnih 2.467 EUR, kar pomeni da bo za izplačila 
pomoči v skladu z veljavnim pravilnikom 
zagotovljenih 12.000 EUR. 
 
052011 Plačila pogrebnin 
Na podlagi realizacije iz leta 2008 je potrebno 
zagotoviti dodatna sredstva v višini 1.067 EUR. 
 
052012 Pomoč pri uporabi stanovanj 
(subvencioniranje najemnin) 
Za plačilo subvencij najemnin za stanovanja se z 
rebalansom zagotavlja dodatnih 12.464 EUR. Del 
sredstev v višini 5.020 EUR predstavlja dodatna 
sredstva za plačilo obveznosti iz leta 2007 za 
subvencijo najemnin za stanovanja v novem 
objektu v Ivanjkovcih, ostala dodatna sredstva v 
višini 7.444 EUR pa je potrebno zagotoviti na 
podlagi ocene realizacije za leto 2009, katera je bila 
narejena na podlagi izdatkov v prvih štirih mesecev 
v letu 2009. 
 

052021 Območna organizacija Rdečega križa 
Ormož 
Za sorazmerni del plač zaposlene delavke na 
Rdečem križu je potrebno zagotoviti dodatnih 982 
EUR. 
 
052022 Sredstva za projekt »Zdravo življenje« 
V letu 2008 je bila delavki zaposleni na projektu 
»Zdravo življenj« v okviru Rdečega križa Ormož 
usklajena plača v skladu z veljavno zakonodajo. Za 
izplačilo plač katerega v sorazmernem deležu 
zagotavljajo vse tri občine iz območja Upravne 
enote Ormož je potrebno zagotoviti dodatna 
sredstva v višini 5.184 EUR. 
 
 
 
 
06 Občinska uprava – oddelek za finance 

Sredstva v okviru finančnega načrta neposrednega 
proračunskega uporabnika – oddelek za finance se z 
rebalansom povečajo za 375.763 EUR oz. za 17,1% 
iz planiranih 320.832 EUR po veljavnem proračunu 
na 375.763 EUR. 
 
062202 Stroški financiranja in upravljanja z 
dolgom 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 
dodatnih 379 EUR za stroške revizijskega 
svetovanja za najetje najugodnejšega kreditodajalca 
v skladu z veljavno zakonodajo. 
 
062301 Proračunska rezerva občine 
Z rebalansom je potrebno uskladiti sredstva 
proračunske rezerve. Glede na to, da se povečujejo 
planirani prihodki je od vrednosti povečanja 
prihodkov potrebo zagotoviti 1,5% za oblikovanje 
proračunske rezerve, kar znaša 30.061 EUR. 
 
062310 Splošna proračunska rezervacija 
V prvih štirih mesecih je bilo porabljenih del 
sredstev, ki so bila s proračunom oblikovana v 
okviru splošne proračunske rezervacije. Za 
ponovno oblikovanje splošne proračunske 
rezervacije v enakem obsegu kot je bila planirana 
ob sprejetem proračunu se zagotavlja 24.491 EUR. 
 
 
07 Občinska uprava – oddelek za gospodarske 

dejavnosti 

Sredstva v okviru neposrednega proračunskega 
uporabnika Občinska uprava – oddelek za 
gospodarske dejavnosti se z rebalansom povečujejo 
za 1.418.771 EUR oz. za 58,1% iz planiranih 
2.443.882 po veljavnem proračunu na 3.862.653 
EUR. 
 
070401 Vzdrževanje poslovnih prostorov in drugih 
objektov 
Občina bo v letu 2009 prevzela v upravljanje staro 
šolo na Humu od krajevne skupnosti Ormož. Za ta 
namen je potrebo v okviru proračunske postavke 



Poročevalec, št. 3 13 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

zagotoviti sredstva za plačilo električne energije. 
Del sredstev se nameni za plačilo električne 
energije in vode v gradu Velika Nedelja za 
prostore, katere uporablja muzej. Za oba navedena 
primera se zagotavlja z rebalansom dodatnih 1.798 
EUR. Del sredstev v višini 1.442 EUR se zagotavlja 
za nakup materiala za vzdrževanje poslovnih 
prostorov in drugih objektov. 
 
070403 Vlaganja v zgradbo na Ptujski cesti 3 
Z rebalansom se zagotavljajo sredstva za ureditev 
ogrevanja na plin na Ptujski cesti 3 (stara policija) 
oz. prostorih katere predvsem za svoje potrebe 
uporabljajo politične stranke in svetniški klubi. Do 
sedaj je bilo ogrevanje urejeno z električnimi 
pečmi, ki pa so bile zaradi svoje starosti velik 
porabnik energije. 
 
070408 Stara šola Runeč 
Za vlaganja v objekt stare šole Runeč je potrebno 
zagotoviti 11.500 EUR. Sredstva bodo namenjena 
za obnovo ometov, izvedbo spuščenega stropa, 
zamenjavo poda in ureditev ogrevanja.. 
 
070501 Sofinanciranje raziskovalnih projektov in 
inovacij 
Za uvajanje mladih v znanost na področju osnovnih 
šol, katerega vsako leto izvaja agencija Bistra iz 
Ptuja je potrebno za plačilo obveznosti zagotoviti 
629 EUR.  
 
071001 Pospeševanje zaposlovanja 
Zaradi posledic recesije in s tem povezane izgube 
zaposlitev se pojavlja večje povpraševanje po 
pospeševanju samozaposlovanja. Z rebalansom se 
sredstva za ta namen povečujejo za 5.000 EUR oz. 
za 37,6 % v primerjavi z veljavnim proračunom, 
kar pomeni povečanje zagotovljenih sredstev iz 
planiranih 13.285 EUR na 18.285 EUR. 
 
071003 Sofinanciranje javnih del v zavodih, 
društvih in drugih porabnikih 
Na podlagi pridobljenih javnih del katera so skupaj 
pridobili razni uporabniki skupaj z Občino je glede 
na planiran obseg sredstev s proračunom z 
rebalansom potrebno zagotoviti dodatna sredstva v 
višini 2.845 EUR za izplačilo sorazmernega deleža 
stroškov dela katerega zagotavlja Občina 
zaposlenim delavcem, ki opravljajo javna dela. 
 
071150 Tekoče vzdrževanje gozdnih cest 
Planirani odhodki v okviru proračunske postavke se 
povečajo za 217 EUR s čimer se zagotovi poraba 
namensko prenesenih sredstev iz leta 2008 v višini 
84,03 EUR ter poraba ocenjene vrednosti 
prihodkov iz naslova pristojbin za gozdne ceste. 
 
071300 GOŠO – Izgradnja širokopasovnega 
omrežja elektronskih komunikacij v lokalnih 
skupnostih občin Ormož, Središče ob Dravi in Sv. 
Tomaž 

Občine iz območja Upravne enote Ormož so v letu 
2009 uspele na javnem razpisu pridobiti sredstva za 
sofinanciranje izgradnje širokopasovnega omrežja 
elektronskih komunikacij. 
Vrednost projekta, ki zajema gradnjo in nadzor nad 
deli je ocenjena na 12.501.631 EUR. Po razpisu je 
bilo pridobljenih 7.338.807 EUR iz sredstev 
proračuna Evropske unije in državnega proračuna, 
zasebni partner (podjetje GVO) bo prispeval 
3.695.063 EUR, ostali del v skupni višini 1.467.761 
EUR, ki predstavlja plačilo DDV-ja pa morajo 
zagotoviti vse tri občine. Projekt mora biti 
realiziran v 18 mesecih od podpisa pogodbe. 
Pretežni del dela bo po terminskem planu opravljen 
v letu 2010. V letu 2009 je potrebno za plačilo 
gradnje in nadzora zagotoviti 1.310.404 EUR (od 
tega občine 218.400 EUR). 
Za realizacijo projekta predvsem za pomoč pri 
pridobivanju služnosti, usklajevanju in določanju 
tras, pomoč pri urejanju dokumentacije, zbiranju, 
urejanju in pripravi podatkov ter vnašanje v 
računalnik je bil preko javnih del zaposlen delavec, 
katerega sofinancira zavod za zaposlovanje in vse 
tri občine. Glede na to, da se projekt že izvaja v 
fazi, ki se nanaša na  pripravo dokumentacije in 
pridobivanju služnosti, so bila z veljavnim 
proračunom zagotovljena sredstva v višini 7.407 
EUR, ki se nanašajo na del stroškov povezanih z 
delom delavca, ki dela na projektu. 
Z rebalansom je tako za realizacijo dela projekta v 
letu 2009 zagotovljenih skupaj 1.330.745 EUR. 
 
071670 Vzdrževanje stanovanj 
Iz leta 2008 se prenesejo namenska sredstva 
stanovanjskega sklada v višini 49.594 EUR. 
 

 
08 Medobčinska uprava – okolje in prostor 

Planirani odhodki v okviru finančnega načrta 
neposrednega proračunskega uporabnika 08 
Medobčinska uprava – okolje in prostor se 
povečajo za 579.287 EUR oz. za 13,7% iz 
planiranih 4.244.902 EUR po veljavnem proračunu 
na 4.824.189 EUR. 
Z rebalansom so popravljeni tudi nazivi 
proračunskih postavk v skladu s podatki iz 
kategorizacij cest.  
 
081301 Tekoče vzdrževanje lokalnih cest 
Za plačilo obveznosti iz naslova zimske službe za 
zimo 2008/09 v mestu in na lokalnih cestah je bilo 
potrebno glede na sprejeti proračun leta 2009 
zagotoviti dodatnih 30.202 EUR. Sredstva so bila z 
veljavnim proračunom začasno prerazporejena iz 
proračunske postavke Tekoče vzdrževanje lokalnih 
cest, katera pa je potrebno v enakem obsegu z 
rebalansom nadomestiti.  
 
0813028 Modernizacija JP 802-291 Vičanci 
(Škrlec)  
S proračunom je zagotovljenih 85.000 EUR za 
modernizacijo 860 metrov javne poti Vičanci . Z 



Poročevalec, št. 3 14 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

rebalansom se zagotovijo dodatna sredstva v višini 
44.000 EUR s čimer bo naveden odsek ceste 
moderniziran v celotni dolžini 1.120 metrov v 
skladu s sprejetim DIIP-om na seji občinskega 
sveta. 
 
0813057 Preplastitev LC 302-151 Gomila - Vitan 
Z veljavnim proračunom je zagotovljenih 188.500 
EUR za modernizacijo dela lokalne ceste Kog – 
Gomila v približni dolžini 2.000 metrov. Z 
rebalansom se v skladu s sprejetim DIIP-om na seji 
občinskega sveta zagotavljajo dodatna sredstva v 
višini 112.089 EUR s čimer bo navedena lokalna 
cesta modernizirana v skupni dolžini 2.100 metrov. 
 
0813091 Modernizacija JP 802-801 Cerovec – 
Stanko Vraz 
Odpre se nova proračunska postavka v vrednosti 
55.000 EUR s čimer se zagotovijo sredstva za 
modernizacijo javne poti Cerovec – Stanko Vraz v 
dolžini 590 metrov. Sredstva zagotavljajo izgradnjo 
spodnjega ustroja, dobavo, nakladanje in prevoz 
gramoza za tampon, planiranje in valjanje 
gramoznega planuma ter dosutje bankin v širini 0,5 
metra. Asfaltna prevleka bo izvedena v širini 3 
metrov in v dveh slojih, nosilna plast (BD 0/22) v 
debelini 5 centimetrov in obrobna plast (BB 0/8) v 
debelini 3 centimetre. Predvideno je odvodnjavanje 
z muldami in jarki. 
 
081310 Sanacija mestnih in zbirnih mestnih cest v 
mestu Ormož 
Iz leta 2008 se prenese 5.200 EUR za plačilo 
nedokončanih del pri modernizaciji mestnih cest v  
Ormožu ter doda dodatnih 50.000 EUR za 
modernizacijo mestnih in zbirnih mestnih cest v 
Ormožu. 
 
0813108 Preplastitev LC 302-161 Krčevina – 
Jeruzalem – Železne dveri 
V skladu s sprejetim DIIP-om na seji občinskega 
sveta se z rebalansom zagotovijo dodatna sredstva v 
višini 30.546 EUR za modernizacija lokalne ceste 
Krčevina – Vinski vrh – Jeruzalem. Cesta bo 
modernizirana v dolžini 1.215 metrov. 
 
0813116 Izgradnja pločnika pod lipami v Miklavžu 
pri Ormožu 
Del od načrtovanih opravljenih del pri izgradnji 
pločnika v Miklavžu pri Ormož je bil plačan že v 
letu 2008. Zaradi tega se sredstva za ta namen 
zmanjšajo za 17.138 EUR. 
 
0813119 Obnova stopnic in javne razsvetljave do 
šole Velika Nedelja 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 
23.000 EUR s čimer se zagotovijo sredstva za 
obnovo stopnic in javne razsvetljave od stare pošte 
proti šoli Velika Nedelja. Stopnice so v zelo slabem 
stanju in nevarne za uporabnike, predvsem šolarje, 
ki po njih vsak dan hodijo k športni vzgoji v 
telovadnico in na druge športne objekte. 

 
081324 Projektna dokumentacija, nadzori in drugi 
izdatki investicijskega značaja 
Planirana sredstva v okviru proračunske postavke 
se povečajo za 5.628 EUR, kolikor je bilo z 
veljavnim proračunom prerazporejenih na 
proračunsko postavko 0813652 Modernizacija JP 
804-600 Drakšl – Senik za plačilo projektne 
dokumentacije iz leta 2008. 
 
0813658 Modernizacija JP 802-951, odsek 
Veličane ( proti Malemu Brebrovniku) 
Modernizacija javne poti je bila oddana. Zaradi tega 
se vrednost proračunske postavke zmanjša za 8.662 
EUR v skladu s podpisano pogodbo z izvajalcem 
del. 
 
081377 Izgradnja pločnika in sanacija mostu ob LC 
št. 302-030 Velika Nedelja – Savci (ob farovških 
gredah) 
Projekt je bil v celoti realiziran in plačan v letu 
2008. Zaradi tega v letu 2009 ni več potrebno 
planirati oz. zagotavljati sredstev v okviru 
proračunske postavke. 
 
081391 Izgradnja hodnika za pešce ob glavni cesti 
G1-2 v območju nivojskega prehoda v km 2 + 564 
glavne železniške proge št. 41 Ormož – Hodoš v 
Pušencih. 
Za dokončanje hodnika za pešce čez železniški 
prehod v Pušencih se zagotoviti 7.000 EUR. 
 
081392 Sanacija mostu v Mihovcih 
Za ureditev propusta mostu, ki ob večjih količinah 
ne dovoljuje večjega pretoka vode, kar se je 
pokazalo ob neurjih v letu 2008, se zagotovi 5.000 
EUR. 
 
081393 Sanacija javnih poti 
Mnoge asfaltne javne poti po krajevnih skupnostih 
so v zelo slabem stanju. Za najnujnejše sanacije se 
zagotovi 56.669 EUR. Sredstva bodo namenjena za 
krpanje udarnih jam, manjše preplastitve, urejanje 
odvodnjavanj,… 
 
081305 Nadomestilo koncesionarju za opravljanje 
in vzdrževanje neplačljivih parkirnih prostorov 
Glede na to, da je ugotovljen presežek stroškov nad 
prihodki po letnem poročilu koncesionarja iz 
naslova vzdrževanja neplačljivih parkirišč za leto 
2008 manjši kot je bilo načrtovano se sredstva za ta 
namen zmanjšajo za 1.419 EUR. 
 
081394 Postavitev nosilnih konstrukcij za čezcestne 
transparente v Mihovcih in Ormožu 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 3.500 
EUR s čimer se zagotovijo sredstva za postavitev 
nosilnih konstrukcij čezcestnih transparentov v 
Mihovcih in Ormožu. 
 
081398 Ureditev parkirišča pri OŠ Miklavž pri 
Ormožu 



Poročevalec, št. 3 15 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Za izgradnjo parkirišča pri OŠ Miklavž pri Ormožu 
je potrebno odkupiti zemljišče. Za ta namen se 
zagotovi 6.800 EUR. 
 
081350 Javna razsvetljava 
Iz leta 2008 se prenese 8.409 EUR za investicijsko 
vzdrževalna dela na javni razsvetljavi ter doda 
dodatnih 2.591 EUR za investicijska dela na javni 
razsvetljavi. 
 
081510 Čiščenje odpadnih voda 
Ob pripravi proračuna za leto 2009 je bila za leto 
2008 načrtovana izguba oz. presežek stroškov nad 
prihodki iz naslova koncesijske dejavnosti čiščenja 
odpadnih voda. Iz poročila koncesionarja za leto 
2008 je razvidno, da je rezultat iz navedene 
koncesije pozitiven zato se planirana sredstva v 
višini 2.960 EUR za plačilo izgube odpravijo. 
 
081511 Odvajanje odpadnih voda 
Ob pripravi proračuna za leto 2009 je bila za leto 
2008 načrtovana izguba oz. presežek stroškov nad 
prihodki iz naslova koncesijske dejavnosti 
odvajanje odpadnih voda v višini 35.237 EUR. Iz 
poročila koncesionarja za leto 2008 je razvidno za 
izguba znaša 70.350 EUR z DDV, kar pomeni, da 
je potrebno za plačilo obveznosti zagotoviti 
dodatnih 35.113 EUR. 
 
0815202 Izgradnja kanalizacije Podgorci – Sodinci 
– V. Nedelja s čistilno napravo, pločnikom in javno 
razsvetljavo 
Za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo 
kanalizacije od Velike Nedelje do Sodinec in 
čistilne naprave v Sodincih je potrebno zagotoviti 
48.000 EUR. 
 
081523 Izgradnja kanalizacije v obrtni coni Ormož 
Na podlagi oddanih del za izdelavo spremembe 
projektne dokumentacije izgradnje kanalizacije v 
obrtni coni Ormož  se vrednost proračunske 
postavke zmanjša za 3.30 EUR na 1.700 EUR. 
 
081526 Izgradnja razbremenilnika padavinskih 
voda pred ČN Ormož 
Na podlagi oddanih del za izdelavo projektne 
dokumentacije – projekt izvedbe del izgradnje 
razbremenilnika padavinskih voda pred ČN Ormož  
se vrednost proračunske postavke zmanjša za 5.800 
EUR na 4.200 EUR. 
 
081529 Izgradnja kanalizacije na Kogu od čistilne 
naprave naprej 
Odpre se nova proračunska postavka za izgradnjo 
kanalizacije na Kogu od čistilne naprave naprej v 
višini 25.000 EUR. 
 
081605 Ažuriranje digitalnega katastra 
Za ažuriranje digitalnega katastra je potrebno 
zagotoviti dodatnih 15.000 EUR. 
 
081616 Vodno zajetje Mihovci 

Z rebalansom se vrne na proračunsko postavko 
22.504 EUR, katera so bila z veljavnim proračunom 
prerazporejena na proračunsko postavko 081617 
Vodovodna infrastruktura na območju Drave – 
Ormoški del zaradi zagotovitve sredstev za izdelavo 
projektne dokumentacije za prijavo na razpis. 
 
081617 Vodovodna infrastruktura na območju 
Drave – Ormoški del 
V okviru proračunske postavke se zagotovi 4.500 
EUR za nakup zemljišč. Zmanjšajo pa se sredstva 
za izdelavo projektne dokumentacije za 1.000 EUR. 
 
 
 
081622 Umetno bogatenje podtalnice – zaključna 
faza 
S proračunom leta 2009 je bilo planiranih 20.000 
EUR za izdelavo projektne dokumentacije za 
pridobitev uporabnega dovoljena. Glede na to, da 
bo dokumentacija urejena v sklopu izvedbe projekta 
s strani izvajalca projekta, sredstev za ta namen ni 
potrebno zagotavljati. 
 
081624 Vodooskrba – drugi odhodki 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 7.120 
EUR, od česar se nameni 6.000 EUR za podiranje 
dreves na vodovarstvenem območju v skladu z 
izdano Odločbo o izvedbi sanitarne sečnje in 
preventivnih varstvenih del s strani Zavoda za 
gozdove Slovenije ter 1.120 EUR za analize vode 
na projektu Ekoremediacije. 
 
081630 Urejanje parkov in zelenih površin 
Iz leta 2008 se prenese 2.943 EUR za plačilo 
opravljenih del v letu 2008, ker je bilo plačilo ene 
situacije s strani odgovornega delavca za nadzor 
zaradi preverjanja opravljenih del zadržano. 
 
081640 Krasitev mesta in krajevnih središč v 
mesecu decembru 
Vrednost proračunske postavke se uskladi oz. 
zmanjša za 61 EUR v skladu z vrednostjo 
opravljenih del. 
 
081691 Odkupi zemljišč za komunalno 
infrastrukturo in druge investicije 
Vrednost proračunske postavke se poveča za 
61.057 EUR, od česar predstavlja 6.988 EUR 
vrednost sklenjenih a nedokončanih poslov v letu 
2008 ter v skladu s popravkom oz. dopolnitvijo 
sklepa o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2009 povečanje za 54.069 EUR. 
 
082303 Sanacije plazov 
Glede na situacijo po spomladanski plazovih se 
vrednost planiranih oz. zagotovljenih sredstev za 
sanacijo plazov poveča  iz 5.000 na 10.000 EUR. 
 
 
09 Medobčinska uprava 



Poročevalec, št. 3 16 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Planirana sredstva v okviru neposrednega 
proračunskega uporabnika medobčinska uprava, se 
povečajo za 4.000 EUR oz. 1,5% iz planiranih 
276.243 EUR na 280.243 EUR. 
 
090604 Računalniška programska in druga oprema 
– medobčinska uprava 
V okviru proračunske postavke se zagotovijo 
sredstva v višini 4.000 EUR za nabavo  tiskalnika 
za izpise večjega formata (ploter). 
 
 
11 Krajevna skupnost Ivanjkovci 

Planirani odhodki Krajevne skupnosti Ivanjkovci se 
z rebalansom iz  planiranih 91.929 EUR povečajo 
na 95.585 EUR, kar predstavlja povečanje za 3.656 
EUR oz. 4,0%. Pretežni del povečanja sredstev 
predstavlja prenos sredstev iz leta 2008 v višini 
3.102 EUR. 
Z rebalansom se povečajo sredstva za vzdrževanje 
javnih poti v višini 1.000 EUR kar nadomesti 
začasno prerazporejena sredstva za plačilo 
obveznosti za zimsko službo z veljavnim 
proračunom. Povečajo se sredstva za vzdrževanje 
pokopališča in mrliške vežice v višini 2.020 EUR 
od česar je večina namenjenih odvozu smeti in 
vzdrževanju mrliške vežice. Dodatnih 3.255 EUR 
se nameni za vzdrževanje kulturne dvorane ter 690 
EUR za vzdrževanje športnih objektov. Zmanjšajo 
se sredstva za materialne stroške poslovanja 
krajevnega urada in plačilo obveznosti 
organizacijam pooblaščenim za plačilni promet v 
skupni višini 2.084 EUR. 
Prav tako se zmanjšajo sredstva za vzdrževanje 
poslovnih prostorov v višini 812 EUR zaradi 
prenosa oz. združitve s postavko kulturna dvorana 
ter obveznosti iz naslova pogrebnih dejavnosti za 
413 EUR. 
 
12 Krajevna skupnost Kog 

Planirani odhodki Krajevne skupnosti Kog se z 
rebalansom povečajo iz planiranih 49.008 EUR na 
58.069 EUR, kar predstavlja povečanje za 9.061 
EUR oz. 18,5%. Pretežni del povečanja predstavlja 
povečanje zaradi dodatnih sredstev za odpravo 
posledic po neurju v letu 2008 v višini 6.770 EUR 
ter prenos ostanka sredstev po zaključnem računu v 
višini 2.393 EUR.  
Med samimi proračunskimi postavkami se povečajo 
sredstva za materialne stroške poslovanja krajevne 
skupnosti in plačila storitev organizacijam 
pooblaščenim za plačilni promet v skupni višini 
818 EUR. Sredstva namenjena za vzdrževanje 
javnih poti se povečajo za 7.056 EUR, od tega 
predstavlja 6.770 EUR povečanje zaradi plačila 
obveznosti odprave posledic po neurju v letu 2008 
ter 286 EUR vračilo začasno prerazporejenih 
sredstev z veljavnim proračunom za plačilo 
obveznosti po zimski službi. Povečajo se tudi 
sredstva za vzdrževanje pokopališča za 980 EUR 
ter vzdrževanje kulturne dvorane za 207 EUR. 
 

13 Krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu 

Planirani odhodki Krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu se z rebalansom povečajo iz planiranih 
77.195 EUR po veljavnem proračunu na 80.311 
EUR, kar predstavlja povečanje za 3.116 EUR oz. 
4,0%. 
Odhodki se povečajo na podlagi dodatnega prenosa 
sredstev po zaključnem računu iz leta 2008 v višini 
2.087 EUR. S sprejetim proračunom je namreč že 
bil planiran prenos sredstev  v višini 24.987 EUR, 
kar pomeni, da dejanski prenos sredstev iz leta 
2008 znaša 27.074 EUR.  
 
14 Krajevna skupnost Ormož 

Planirani odhodki Krajevne skupnosti Ormož se z 
rebalansom povečajo iz planiranih 125.361 EUR na 
190.207 EUR, kar predstavlja povečanje za 64.846 
EUR oz. 51,7%. Povečanje sredstev oz. odhodkov  
predstavlja prenos sredstev iz leta 2008 ter 
uskladitev ostalih lastnih in transfernih prihodkov. 
Na odhodkovni strani se povečajo sredstva za 
materialne stroške delovanja krajevne skupnosti, 
kjer se za plačilo storitev organizacijam 
pooblaščenim za plačilni promet in materialne 
stroške namenja dodatnih 6.069 EUR, od tega je 
pretežni del sredstev v skupni višini 4.387 EUR 
namenjen za plačilo stroškov električne energije in 
ogrevanja. Za vzdrževanje pokopališča in mrliške 
vežice se namenja dodatnih 39.276 EUR, od česar 
je pretežni del sredstev  v višini 30.000 EUR 
namenjen vlaganjem v mrliško vežico na Humu. 
Sredstva namenjena za vzdrževanje kulturnih 
dvoran in domov se povečajo za 18.814 EUR, od 
česar bo pretežni del sredstev namenjen vlaganjem 
v kulturni dom v Ormožu. Del sredstev v višini 
1.000 EUR se nameni za dokončanje del pri obnovi 
mostu v Ključarovcih. Zmanjšajo pa se sredstva za 
vzdrževanje poslovnih prostorov v višini 315 EUR, 
katera so se prerazporedila na vzdrževanje kulturnih 
dvoran in domov. 
 
15 Krajevna skupnost Podgorci 

Planirani odhodki Krajevne skupnosti Podgorci se z 
rebalansom povečajo iz planiranih 55.626 EUR na 
62.641 EUR, kar predstavlja povečanje za 7.015 
EUR oz. 12,6%. Povečanje sredstev oz. odhodkov 
predstavlja prenos sredstev po zaključnem računu iz 
leta 2008 v višini 6.171 EUR, ostala dodatna 
sredstva pa predstavlja uskladitev lastnih prihodkov 
krajevne skupnosti. 
Z rebalansom se namenjajo dodatna sredstva za 
vzdrževanje pokopališča in mrliške vežice v skupni 
višini 6.748 EUR ter za urejanje okolja v višini 428 
EUR. Za 165 EUR pa se zmanjšajo sredstva za 
plačilo materialnih stroškov delovanja krajevne 
skupnosti. 
 
18 Krajevna skupnost Velika Nedelja 

Planirani odhodki Krajevne skupnosti Velika 
Nedelja se z rebalansom povečajo iz planiranih 
91.565 EUR na 112.703 EUR, kar predstavlja 
povečanje za 21.138 EUR oz. 23,1%. Povečanje 



Poročevalec, št. 3 17 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

sredstev oz. odhodkov predstavlja dodatni prenos 
sredstev po zaključnem računu iz leta 2008 v višini 
5.674 EUR. S sprejetim proračunom je že bil 
planiran prenos sredstev  v višini 11.120 EUR, tako 
se iz leta 2008 prenaša skupaj 16.794 EUR. 
Dodatna sredstva se zagotavljajo za odpravo 
posledic po neurju v letu 2008 v višini 14.377 EUR. 
Manjše spremembe pa so tudi v okviru lastnih 
prihodkov krajevne skupnosti. 
Na odhodkovni strani se povečajo sredstva za 
vzdrževanje javnih poti v višini 14.377 EUR za 
plačilo obveznosti po odpravi posledic po neurju v 
letu 2008, dodatnih 5.514 EUR se namenja za 
vzdrževanje pokopališča in mrliške vežice ter 312 
EUR za vzdrževanje kulturne dvorane. Povečajo se 
tudi sredstva za plačilo materialnih stroškov 
krajevne skupnosti v višini 967 EUR, medtem ko se 
250 EUR planiranih za vzdrževanje poslovnih 
prostorov prerazporedi na proračunsko postavko 
namenjeno za vzdrževanje kulturnih dvoran. 
 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 
 
Izdatki v okviru Računa finančnih terjatev in naložb 
se z rebalansom povečujejo za 1.799 EUR oz. 2,3% 
iz planiranih 78.821 EUR na 80.620 EUR. 
 
071692 Sredstva kupnin razporejena v javne sklade 
in agencije 

V letu 2009 so bile usklajen obveznosti Občine do 
Stanovanjskega sklada RS in Slovenske 
odškodninske družbe za prodana stanovanja na 
podlagi Stanovanjskega zakona in Zakona o 
Slovenskem odškodninskem skladu za obdobja od 
10 do 20 let na podlagi sklenjenih aneksov strank 
oz. kupcev stanovanj k osnovnim prodajnim 
pogodbam o predčasnem odkupu. Po uskladitvi 
podatkov je potrebno v letu 2009 zagotoviti 
dodatnih 1.799 EUR. 
 
C. Račun financiranja 
Izdatki v okviru Računa financiranja se z 
rebalansom povečujejo za 486 EUR oz. za 0,2% iz 
planiranih 311.814 EUR na 312.300 EUR. 
 
062220 Glavnice za odplačilo kreditov 
Planirani izdatki za plačilo glavnic in 
revalorizacijskih obresti se z rebalansom 
povečujejo za 486 EUR. 
 
Vsi odhodki in izdatki po vseh treh bilancah oz. 
računih (A, B in C) skupaj se z rebalansom 
povečajo za 2.541.537 EUR oz. 15,9% iz planiranih 
15.998.291 EUR na 18.539.828 EUR. 
 

 

 
 
 
 
 
 

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 

PRORAČUNSKEGA SKLADA ZA PODROČJE 

STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA ZA LETO 2009 

     

     

 VRSTA PROMETA PLAN 2008 
REBALANS 

2009 INDEKS 

1 2 4 5 6=5/4 

A PRIHODKI 222.261 273.654 123,1 

1. Prihodki od najemnin za stanovanja 165.792 165.792 100,0 

2. Prihodki iz naslova ogrevanja 54.000 54.000 100,0 

3. Prihodki od kupnin iz naslova privatizacije 2.469 2.469 100,0 

5. Prenos sredstev iz preteklega leta 0 51.393 0,0 

     

B ODHODKI 222.261 273.654 123,1 

1. Vzdrževanje stanovanj 125.858 175.452 139,4 

3. Stroški upravljanja 7.000 7.000 100,0 

4. Stroški financiranja (odplačilo kreditov) 30.402 30.402 100,0 



Poročevalec, št. 3 18 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

5. Stroški kotlovnic (ogrevanje) 54.000 54.000 100,0 

6. Razporejanje sredstev v SS RS in odškodninski sklad 5.001 6.800 136,0 

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 0 0 0,0 
     

     

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 

STANOVANJSKEGA REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2009 
     

 VRSTA PROMETA Plan 2009 
Rebalans 
2009 INDEKS 

1 2 4 5 6=4/3 

A PRIHODKI 125.142 124.618 99,6 

1. Začetno stanje - prenos sredstev iz preteklega leta 95.935 95.411 99,5 

2. Izločeno v rezerve v tekočem letu 27.207 27.207 100,0 

3. Obresti od vezanih sredstev 2.000 2.000 100,0 

     

B ODHODKI 25.000 25.000 100,0 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 25.000 25.000 100,0 

     

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 100.142 99.618 99,5 
 
 

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 
POŽARNEGA SKLADA ZA LETO 2009 

     

     

  VRSTA PROMETA Plan 2009 
Rebalans 
2009 

INDEKS 

1 2 3 4 5=4/3 

A.  PRIHODKI 34.287 34.287 100,0 
1. prenos sredstev iz preteklega leta 0 0 - 

1. 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije - 
požarna taksa 

34.287 34.287 100,0 

          

B.  ODHODKI 34.287 34.287 100,0 
1. Sofinanciranje nabave gasilske opreme in vozil 34.287 34.287 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A. - B.) 0 0 - 
     

     

     

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 
REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2009 

     

     

  VRSTA PROMETA Plan 2009 
Rebalans 
2009 

INDEKS 



Poročevalec, št. 3 19 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 201.222 235.396 117,0 
1. Prenos sredstev iz preteklega leta 165.640 39.695 24,0 

2. 
Izločeno v rezerve iz proračuna občine Ormož v letu 
2009 

35.582 195.701 550,0 

       

B ODHODKI 0 0 - 
1. Poraba sredstev rezervnega sklada 0 0 - 

       

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 201.222 235.396 117,0 

 
 

REBALANS FINANČNEGA NAČRTA 

MEDOBČINSKE UPRAVE ZA LETO 2009 
     

  NAZIV Plan 2009 
Rebalans 
2009 

Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 275.943 279.943 101,4 

1. Občina Ormož 205.026 207.998 101,4 

2. Občina Središče ob Dravi 35.873 36.393 101,4 

3. Občina Sveti Tomaž 35.044 35.552 101,4 

          

B ODHODKI 275.943 279.943 101,4 

1. Stroški dela 218.016 218.016 100,0 

2 Materialni stroški 52.427 52.427 100,0 

3. Nabava opreme 5.500 9.500 - 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 0 0 - 

 
 

 
Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 5. in 9. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07 in 94/07) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
občinski svet na svoji __. redni seji, dne ______ 
sprejel 
 
 

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2009-št. 1/2009 

 
 

 
1. člen 

 
V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2009 (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 3/2009), ki je priloga k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2009 se 1. 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: »Letni 
načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2009 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti 171.959,50 EUR«. 
 

2. člen 
 

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še naslednje 
nepremičnine: 

 
 
Tabela A – Program pridobivanja zemljišč
 

parc.št. k.o. velikost v m2 način vrsta okvirna cena 



Poročevalec, št. 3 20 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

razpolaganja nepremičnine v EUR 
238/3 Ivanjkovci 286 nakup zemljišče 1.144 
238/4 Ivanjkovci 1057 nakup zemljišče 4.228 
202/3 Šardinje 293 nakup zemljišče 1.172 
202/5 Šardinje 121 nakup zemljišče 484 

del 549 Velika 
Nedelja cca 200 

menjava zemljišče 800 

310/17 Podgorci 8 nakup zemljišče 32 
310/18 Podgorci 108 nakup zemljišče 432 
310/20 Podgorci 641 nakup zemljišče 2.564 
310/21 Podgorci 86 nakup zemljišče 344 

76 – po odmeri druga št. Senešci cca 1142 menjava zemljišče 5.710 
117/6 Vitan 45 nakup zemljišče 126 
117/8 Vitan 244 nakup zemljišče 683 
1194/1 Velika 

Nedelja 24 
menjava zemljišče 144 

626/2 Žerovinci 328 menjava zemljišče 1000 
6/1 Miklavž 4750  nakup zemljišče 3.000 
41/1 Miklavž 2000 nakup  zemljišče 2.000 
41/6 Miklavž 88 nakup zemljišče 88 
45/1 Miklavž 3313 nakup zemljišče 3313 

del 435 Ormož del  12.932 nakup zemljišče 23.000 
del 436 Ormož del 1698 nakup  zemljišče 2.000 
del 13 Ormož del 18.172 nakup zemljišče 2.500 
del 437 Ormož cca 120 nakup zemljišče 2.300 
1539 Velika 

Nedelja 4286 
menjava zemljišče 5.000 

511/2 in 509/2 Sodinci 3000 nakup zemljišče 12.000 
Vodovodna 

infrastruktura na 
območju Drave – 

Ormoški del 

po potrebi po potrebi po potrebi  4.500 

Neopredeljeno     16.841 
SKUPAJ:     96.223,00  

SKUPAJ (BREZ 
MENJAV S 

PORAČUNI):   

  83.569,00 

  
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Številka:478 – 00102/2008 0001 29 
 
Ormož, dne __________________ 
 
     
   Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
Obrazložitev: 
V skladu z 9. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin se lahko Letni 
načrt pridobivanja nepremičnega premoženja med 
letom spremeni ali dopolni. 
 
Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 
za leto 2009 (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 

3/2009) je občinski svet sprejel na svoji 22. redni 
seji, dne 23.2.2009 kot prilogo k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2009. 
 
Parcele št. 238/3 in 238/4 obe k.o. Ivanjkovci, 
202/3 in 202/5 obe k.o. Šardinje, 310/17, 310/18, 
310/20 in 310/21 vse k.o. Podgorci, 117/6 in 117/8 
obe k.o. Vitan ter del parcele št. 549 k.o. Velika 
Nedelja so v naravi lokalne ceste ali javne poti, kar 
pomeni, da so kategorizirane ceste, ki pa so v 
privatni lasti. Občina Ormož, ki je dolžna za 
kategorizirane ceste skrbeti mora ta zemljišča 
odkupiti. 
 
Na parc. št. 1194/1 k.o. Velika Nedelja poteka 
asfaltirani pločnik in je v privatni lasti. Zato bo 
opravljena menjava tega zemljišča z zemljiščem s 
parc. št. 1117/1 k.o. Velika Nedelja, ki pa je v lasti 
Občine Ormož in bo lastniku druge parcele 
omogočilo dostop do njegove parcele. 
 



Poročevalec, št. 3 21 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zemljišče s parc. št. 626/2 k.o. Žerovinci v privatni 
lasti se zamenja z delom parc. št. 675/4 k.o. 
Žerovinci, ki je javno dobro, ker je na teh 
zemljiščih potekala modernizacija ceste 
(asfaltiranje in širitev ceste) do doma krajanov in 
gasilcev v Žerovincih. 
 
Del zemljišča s parc. št. 76 k.o. Senešci, ki je v 
privatni lasti se odmeri in zamenja s parc št. 579/9 
k.o. Senešci, ki je v lasti Občine Ormož zaradi 
ureditve lastništva ceste. 
 
Po parc. št. 6/1 k.o. Miklavž  je speljan fekalni vod 
iz objekta v Miklavžu pri Ormožu, kjer živijo 
občinski najemniki. Občina Ormož bi zemljišče 
uporabila za izgradnjo fekalne greznice. 
 
Parc. št. 41/1 in 41/6 obe k.o. Miklavž bo Občina 
Ormož odkupila za izgradnjo parkirišča pri OŠ 
Miklavž pri Ormožu. 
 
Parc. št. 45/1 k.o. Miklavž je funkcionalno 
zemljišče h kulturnemu domu v Miklavžu pri 
Ormožu, ki je v lasti Občine Ormož. 
 
Del. zemljišč s parc. št. 435, 436, 13 in 437 vse k.o. 
Ormož bo Občina Ormož odkupila zaradi urejanja 
ceste in izgradnje pomožnega nogometnega igrišča. 
 
Parc. št. 1539 k.o. Velika Nedelja bo Občina Ormož 
pridobila za potrebe zamenjave zemljišča z 
lastnikom, ki ima v lasti zemljišče s parc. št. 1670 
k.o. Velika Nedelja, ki je v prvem vodovarstvenem 
območju. 
 
Parc. št. 511/2 in 509/2 obe k.o. Sodinci sta 
predvideni za gradnjo čistilne naprave zato ju mora 
Občina Ormož odkupiti. 
 
Za realizacijo projekta Vodovodna infrastruktura na 
območju Drave – Ormoški del je potrebno skladno 
s sprejetim DIP-om zagotoviti sredstva v višini 
4.500 EUR. Zemljišča bodo opredeljena po potrebi 
ob sami realizaciji projekta. 
 
V načrtu je zajetih 16.841 EUR za nakupe zemljišč, 
za katera še potekajo usklajevanja z lastniki 
zemljišč. Po dokončni uskladitvi stanja, bodo 
zemljišča uvrščena v letni načrt, katerega potrdi 
občinski svet. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
V skupni vrednosti 171.959,50 EUR Letnega načrta 
nakupa zemljišč niso zajete poračunane vrednosti 
menjav, ampak le tisti del vrednosti menjav oz. 
nakupa ko mora občina plačati razliko nad 
vrednostjo menjave v skupni vrednosti 818 EUR. 
 

Občinska uprava 
 

 
 
Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 15. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07 in 94/07) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
občinski svet na svoji __. redni seji, dne ______ 
sprejel 
 
 

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM   
PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA LETO 

2009 – št. 1/09 
 

1. člen 
 
V letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2009 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 3/2009), ki je priloga k 
Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2009 se 
1. odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2009 iz 1. člena 
tega sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti 
112.270 EUR«. 
 

2. člen 
 

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož se spremeni tako, da se vključijo še 
naslednje parcelne št.: 
 

 
 
Tabela A – Načrt prodaje zemljišč: 
 

upravljavec k.o. parc.št. velikost 
v m2 

vrsta rabe solast. 
delež 

razpolaganj
e 

stavbna 
pravica 

okvirna 
vrednost v 

EUR 
Občina Kajžar 281 539 sadovnjak 1/1 prodaja / 4.400 



Poročevalec, št. 3 22 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ormož 
Občina 
Ormož 

Vinski Vrh 34/4 236 vinograd 1/1 prodaja / 2.000 

Občina 
Ormož 

Velika 
Nedelja 

del 1685 cca 370 pot 1/1 menjava / 800 

Občina 
Ormož 

Vinski Vrh 293/4 128 vinograd 1/1 prodaja / 1.100 

Občina 
Ormož 

Vinski Vrh 296/2 222 vinograd 1/1 prodaja / 1.300 

Občina 
Ormož 

Lačaves 255 83 pašnik 1/1 prodaja / 700 

Občina 
Ormož 

Kajžar del 302/6 96 pot 8196/8527 prodaja / 1.000 

Občina 
Ormož 

Veličane 570/3 84 pašnik 1/1 prodaja / 700 

Občina 
Ormož 

Kajžar 308/1 420 sadovnjak 1/1 prodaja / 3.400 

Občina 
Ormož 

Lahonci 1061/4 86 travnik 1/1 prodaja / 700 

Občina 
Ormož 

Vinski Vrh 791/11 66 dvorišče 1/1 prodaja / 600 

Občina 
Ormož 

Osluševci 591 2929 vodotok 1/1 prodaja / 6.000 

Občina 
Ormož 

Vuzmetinci 135/2 42 njiva 1/1 prodaja / 400 

Občina 
Ormož 

Vuzmetinci 135/4 698 sadovnjak 1/1 prodaja / 5.500 

Občina 
Ormož 

Žerovinci del  675/4 600 cesta 1/1 menjava / 1800 

Občina 
Ormož 

Kajžar 96 486 pašnik 750/972 prodaja / 3.500 

Občina 
Ormož 

Velika 
Nedelja 

1117/1 27 cesta 1/1 menjava / 162 

Občina 
Ormož 

Velika 
Nedelja 

1670 3740 njiva 1/1 menjava / 5.000 

SKUPAJ:        39.062 
SKUPAJ 
(BREZ 

MENJAV): 

       31.300 

 
Tabela B – Načrt najema zemljišč: 
 

upravljavec k.o. parc.št. velikost 
v m2 

vrsta rabe solast. 
delež 

razpolaganj
e 

stavbna 
pravica 

okvirna 
vrednost v 

EUR 
Občina 
Ormož 

Ivanjkovci 75/11, 75/14, 
75/15, 75/16, 

75/18, del 81/10 

808, 
720, 
638, 
580, 
4555, 
853 

njiva 1/1 najem / 1 eur/m2 

 

letno 

             
                             

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Številka: 478 – 00101/2008 0001 29 
 
Ormož, dne _________________ 

      
 

Alojz  SOK  l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
Obrazložitev: 



Poročevalec, št. 3 23 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

V skladu s 15. členom Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin se lahko Letni 
načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
med letom dopolnjuje. 
 
Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2009 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 3/2009) je občinski 
svet sprejel na svoji 22. redni seji, dne 23.2.2009. 
 
Parc. št. 281 k.o. Kajžar je uvrščena v letni načrt 
razpolaganja nepremičnega premoženja za leto 
2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za odkup te 
parcele. 
 
Parc. št. 34/4 k.o. Vinski vrh je uvrščena v letni 
načrt razpolaganja nepremičnega premoženja za 
leto 2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za 
odkup te parcele. 
Del parc. št. 1685 k.o. Velika Nedelja je uvrščena v 
letni načrt razpolaganja nepremičnega premoženja 
za leto 2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za 
zamenjavo dela te parcele z delom parc. št. 549 k.o. 
Velika Nedelja na katerem poteka kategorizirana 
cesta. 
 
Parc. št. 293/4 in 296/2 obe k.o. Vinski vrh sta 
uvrščeni v letni načrt razpolaganja nepremičnega 
premoženja za leto 2009 na podlagi vloge stranke, 
ki prosi za odkup te parcele saj ju uporablja kot 
dovozno pot k svoji stanovanjski hiši in 
gospodarskemu poslopju. 
 
 
Parc. št. 255 k.o. Lačaves je uvrščena v letni načrt 
razpolaganja nepremičnega premoženja za leto 
2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za odkup te 
parcele, zaradi ureditve dovoza do objekta in do 
vinograda. 
 
Parc. št. 302/6 k.o. Kajžar je uvrščena v letni načrt 
razpolaganja nepremičnega premoženja za leto 
2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za odkup te 
parcele saj jo potrebuje za gradnjo. 
 
Parc. št. 570/3 k.o. Veličane je uvrščena v letni 
načrt razpolaganja nepremičnega premoženja za 
leto 2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za 
odkup te parcele. 
 
Parc. št. 308/1 k.o. Kajžar je uvrščena v letni načrt 
razpolaganja nepremičnega premoženja za leto 
2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za odkup te 
parcele. 
 
Parc. št. 1061/4 k.o. Lahonci je uvrščena v letni 
načrt razpolaganja nepremičnega premoženja za 

leto 2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za 
odkup te parcele. 
 
Parc. št. 791/11 k.o. Vinski vrh je uvrščena v letni 
načrt razpolaganja nepremičnega premoženja za 
leto 2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za 
odkup te parcele. 
 
Parc. št. 591 k.o. Osluševci je uvrščena v letni načrt 
razpolaganja nepremičnega premoženja za leto 
2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za odkup te 
parcele. Vendar je najprej potrebno zemljišče 
prenesti iz Sklada kmetijskih zemljišč na občino 
Ormož, za to pa je postopek že v teku.  
Parc. št. 135/2 in 135/4 obe k.o. Vuzmetinci sta 
uvrščeni v letni načrt razpolaganja nepremičnega 
premoženja za leto 2009 na podlagi vloge stranke, 
ki prosi za odkup te parcele. Vendar je najprej 
potrebno zemljišče prenesti iz Sklada kmetijskih 
zemljišč na občino Ormož, za to pa je postopek že v 
teku.  
 
Del zemljišča s parc. št. 675/4 k.o. Žerovinci se 
zamenja z delom parc. št. 626/2 k.o. Žerovinci, ki je 
v privatni lasti, ker je na teh zemljiščih potekala 
modernizacija ceste (asfaltiranje in širitev ceste) do 
doma krajanov in gasilcev v Žerovincih. 
 
Parc. št. 96 k.o. Kajžar je uvrščena v letni načrt 
razpolaganja nepremičnega premoženja za leto 
2009 na podlagi vloge stranke, ki prosi za odkup te 
parcele. 
 
Parc. št. 1117/1 k.o. Velika Nedelja je uvrščena v 
letni načrt razpolaganja nepremičnega premoženja 
za leto 2009 zaradi menjave s parc. št. 1194/1 k.o. 
Velika Nedelja, na kateri poteka asfaltirani pločnik 
in je v privatni lasti. Stranki bo omogočen dostop 
do njegove parcele. 
 
Parc. št. 75/11, 75/14, 75/15, 75/16, 75/18 in delno 
81/10 vse k.o. Ivanjkovci so uvrščene v letni načrt 
razpolaganja nepremičnega premoženja za leto 
2009 na podlagi vloge stranke ter za namen 
trsničarske proizvodnje, ki želi zemljišča dobiti v 
najem oz. zakup. 
 
V skupni vrednosti 112.270 EUR Letnega načrta 
razpolaganja z nepremičninami niso zajete 
vrednosti menjav nepremičnin. 
 

Občinska uprava 
 
                                                                         
                                                                             

 
 
 
 



Poročevalec, št. 3 24 7.5.2009 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 

 


